
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/167/2025 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 111 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/668/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 października 

2023r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej wprowadza się, następujące zmiany: w § 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na terenie Gminy Nowogród 

Bobrzański w wysokości 5 zł za 1 m2 zajętej powierzchni handlowej, nie więcej jednak niż 1 176,67 zł 

dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 2366


		2025-10-13T13:47:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




